2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2016
	                                                                                       № 1036

	г. Североуральск

Об утверждении координационной рабочей группы
по проведению на территории Североуральского городского
округа мероприятий, посвященных Дню пенсионера

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указам Губернатора Свердловской области от 30.07.2013 № 403-УГ «О проведении Дня пенсионера в Свердловской области», Уставом  Североуральского городского округа, целях реализации социальных, спортивных, культурных потребностей и запросов пенсионеров Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.С 15 августа по 10 октября 2016 года провести мероприятия, посвященные Дню пенсионера.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню пенсионера (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа и в газете «Наше слово».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.
И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 18.08.2016 № 1036
«Об утверждении координационной рабочей группы по проведению на территории Североуральского городского округа мероприятий,

посвященных Дню пенсионера»

Состав

координационной рабочей группы по проведению
на территории Североуральского городского округа
мероприятий, посвященных Дню пенсионера
	1. Достовалова
Ирина Ивановна
	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, председатель оргкомитета.

	Члены оргкомитета:

	1. Борисов
Анатолий Павлович

	начальник Управления социальной политики по городу Североуральску (по согласованию);

	2. Быкова
Алена Владимировна

	исполняющий обязанности директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Североуральска»;

	3. Крылова С.А.
	председатель Североуральской городской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов;

	4. Кривощекова О.В.
	председатель Североуральской общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров;

	5. Моисеева
Наталья Валерьяновна
	ведущий специалист отдела культуры, спорта,  молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа;

	6. Саранчина
Жанна Анатольевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства»;

	7. Чириков
Михаил Иосифович
	заведующий отделом по культуре, дополнительному образованию, спорту и молодежной политике Администрации Североуральского городского округа.